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
namente la casa è collegata con il piano primo dove troviamo 
la zona notte con quattro camere , 1 bagno ed una lavanderia e 
due balconi, l’immobiled è stasto compltamente ristrutturato ed 
è possibile frazionarlo, possibilità di vendita frazionata del solo 
piano primo di mq. 95 ad € 180.000,00, completa la proprietà una 
corte esclusiva di circa 300 mq. Ape in fase di richiesta

A3383: VIA VENETO 

A3257: BORGO RODI 

vendiamo app.to di mq 130 panorami-
cissimo sulla città porto sito all’ultimo 
piano con ascensore composto da: 
ingresso salone doppio cucina abi-
tabile tre matrimoniali un bagno un 
ripostiglio un sottotetto con possibilità 
di fare una terrazza a tasca due bal-
coni e cantina. classe energ F libero 
da subito. Euro 220.000 trattabili

al primo piano alto proponiamo app.to ri-
strutturato di mq 98 composto da: ingres-
so salone con cucina a vista, con accesso 
alla corte esclusiva pavimentata di circa 
mq 54 e locale cantina uso lavanderia mq 
6 fi nestrato; nella zona notte abbiamo tre 
camere una matrimoniale e due singole 
di cui una con balcone, un bagno con fi -
nestra, vasca e doccia. Termo autonomo 
classe energ. in fase di richiesta.

A3406 ZONA CENTRO STORICO 
in palazzo d’epoca, vicinanze P. del Papa 
vendiamo al secondo piano con ascensore 
luminoso app.to di mq 90 completamen-
te ristrutturato termo autonomo composto 
da:ingresso, sala ,cucinotto tinello, una ca-
mera matrimoniale con bagno, una came-
retta singola,un secondo bagno con doccia. 
Tutti gli ambienti sono fi nestrati. Richiesta 
€170.000,00 trattabili. APE IN FASE DI RI-
CHIESTA

A3276: VICINANZE CENTRO 
proponiamo ottimo appartamento al 
secondo e ultimo piano senza ascensore 
ristrutturato completamente nel 2011 
composto da ingresso cucina abitabile (il 
proprietario la lascia) soggiorno una ca-
mera matrimoniale una camera singola 
ripostiglio e due bagni ,soppalco abitale 
di trenta metri con cabina armadio. Com-
pleta la soluzione un garage singolo e un 
posto auto condominiale .

A3390: BORGO RODI 
vendiamo app.to di mq 90 pano-
ramicissimo sulla città vista mare 
con balcone in parte abitabile; 
ingresso salone cucina abitabile 
due camere matrimoniali due 
bagni e cantina. Ottime rifi niture 
tutto parquet e luminosissimo. 
Euro 220.000 trattabili classe 
energ. F

A3421 ANCONA, ZONA TORRETTE 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

V I L L E A F F I T T I  A N C O N A

appartamento panoramico fron-
te mare piano primo di una pic-
cola palazzina,mq 90 composto 
da: ingresso soggiorno,cuc ina 
abitabile,camera matrimoniale,ca
meretta,bagno,due balconi ampia 
terrazza di proprieta’ mq 44,termo 
autonomo,classe energetica in fase di 
richiesta.€140.000,00 trattabili

A3367: POSATORA 
app.to attico vista mare golfo di 
Ancona in complesso trifamiliare 
composto da: ingresso soggiorno 
cucina 2 camere 2 bagni cabina 
armadio e terrazzo panoramicis-
simo in ottimo stato mai abitato. 
Ape in Fase di richiesta

A3411: ZONA GRAZIE 

A3396 PROPONIAMO APPARTAMENTO 

in posizione tranquilla e riservata vendiamo 
app.to di mq 104 sito al piano terzo con asc. 
composto da: ingresso, sala, cucina abitabile, 
due matrimoniali grandi, un bagno, armadi a 
muro, un balcone lungo; termo autonomo ol-
tre a soffi tta ampia e garage singolo. L’app.
to è disponibile da subito non abitato, da ri-
ammodernare internamente, ma con grande 
potenziale,buona palazzina in cemento arma-
to Euro 138.000 trattabili classe energ. G

sito al Piano Terra (da una parte è un Piano 
Rialzato) con corte annessa pavimentata di circa 
60 Mq. Cosi composto: Ingresso,salone,ampia 
cucina con vista panoramica,ripostiglio, corridoio 
che divide reparto giorno da notte, 3 camere di 
cui 2 matrimoniali e 1 media.Doppi servizi: bagno 
fi nestrato con vasca idromassaggio e l’altro con 
doccia (ristrutturati gennaio 2010).Balconi e 
posto auto interno ed esterno. Riscaldamento 
con contacalorie

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

CAPANNONI INDUSTRIALI

G949 ANCONA CENTRALE 

 G969 ZONA CENTRALISSIMA 

H412 
Numana vendiamo due capannoni indu-
striali di mq. 2400 ciascuno collegabili tra 
loro su di un area di mq.10.000,00, possi-
bilità di amlpiamento per uleteriori 1000 
mq. ampio spazio esterno di manovra, 
ogni immobile dispone di due piani uffi ci , 
impianti presenti, carroponte Ape in fase 
di richiesta . Tratt. riservate

vicinanze P.zza Roma affi ttiamo com-
pletamente arredato,appartamento 
di mq 82 ingresso soggiorno cu-
cinot to r ipostiglio,camera matr i
moniale,cameret ta,bagno,r iscal
damento a pavimento,lavatr ice/
asciugatrice,condizionamento. solo 
persone con referenze.classe ener-
getica D. €700,00 non trattabile

in palazzo tutto ristrutturato affit-
tiamo appartamento mansardato 
non arredato di mq 158 suddiviso 
ingresso,soggiorno, cucinotto con 
tinello,tre camere,tre bagni n°2 ter-
razzi panoramici e abitabili rifi niture 
di alto livello, riscaldamento a pa-
vimento, videocitofono condominio 
di pregio

vendiamo app.to di mq 115 su due 
livelli composto da: ingresso salone 
ampio - cucina abitabile un bagno 
una camera singola (o studio). Al 
piano di sopra troviamo una matri-
moniale un bagno con doccia idro-
massaggio. Rifi niture lusso travi a 
vista pavimenti parquet teack. Posti 
auto condominiali. Euro 207.000

proponiamo viletta bifamigliare di mq 150 sviluppata su 
due livelli composta da: ingresso salone cucina open 
(con possibilità di chiudere) un bagno e accesso al 
giardino piantumato con pergolato in legno e terrazzo 
con tenda da sole. Al piano superiore troviamo la zona 
notte composta da 3 camere un bagno con vasca doc-
cia jacuzzi. Al piano seminterrato vi è una taverna con 
bagno e garage singolo. L’immobile è in buono stato 
ed ha ottime rifi niture interne - situato in una posizione 
panoramica (vista Monte Conero) immersa nel verde e 
nel silenzio. Classe energ in fase di richiesta

In zona servitissima del Quartiere Adria-
tico, proponiamo un appartamento di 
ampia metratura Mq 125 in affi tto, 2° piano 
con ascensore. Appartamento cosi com-
posto: Ingresso, luminoso salone doppio, 
2 camere matrimoniali una con doppie 
fi nestre, una cameretta, cucina abitabile 
con ripostiglio, un bagno. Un balcone che 
gira intorno a due stanze. L’appartamento 
è arredato con mobilio non recente.

in pianura vendiamo app.to ri-
strutturato di mq 159 su due livelli 
composto da: ampio salone con 
camino cucina abitabile; al piano 
superiore 2 camere matrimoniali 
1 singola un locale lavanderia un 
bagno un terrazzo con vista città 
di mq 20 circa. classe energ. F 
Ottimo prezzo da non perdere!

in posizione Panoramica proponiamo in piccolo com-
plesso ex casa colonica di nuova costruzione sviluppata 
su due livelli di mq. 185 su due piani e suddivisa in 
ingresso,soggiorno ampio,cucina abitabile,studio, ampio 
patio esterno, ampio seminterrato ad uso Garage/taverna 
di mq. 130 e dependance , classe energetica in fase di 
richiesta, soluzione abbinata ad su un lato con un altro 
immobile di mq.150 su due piani con seminterrato di mq.113 
ed ulteriore soluzione singola di mq.170 con mq. 88 di 
garage tutte con corti esterni private , Gli immobili vengono 
venduti nello stato in cui si trovano al grezzo da completare 
con impianti e rivestimenti , prezzi da € 210.000,00

A3184 ZONA PIAZZA SAN FRANCESCO 

V586 ZONA CENTRO 

proponiamo appartamento 
mq.80 in palazzo ristrutturato in-
gresso, soggiorno con cucinotto, 
due camere di cui una matrimo-
niale ed una cameretta, 1 bagno, 
ripostiglio, condizioni ottime cal-
daia nuove. 
€ 150.000,00 trattabili

Vi proponiamo in esclusiva una pa-
lazzina singola. L’immobile è da rive-
dere internamente ed esternamente 
ma ha un grande potenziale di par-
tenza. Completa il tutto un giardino 
circostante di Mq 300. Attualmente 
la soluzione è suddivisa in 2 appar-
tamenti da circa 140 mq cad. e co-
pertura piana a solarium con mera-
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

A4159 - PIANO 

Proponiamo in vendita ottimo bilocale ristrut-
turato di 46 mq, posto al piano secondo, con 
ascensore, composto da ingresso, soggiorno 
con angolo cottura e accesso a balcone, bagno 
fi nestrato con box doccia, camera matrimoniale. 
Completa la proprietà una soffi tta. Possibilità di 
vendere ammobiliato. Porta blindata. Infi ssi in 
alluminio con doppio vetro. Impianto di aria con-
dizionata/pompa di calore.  Riscaldamento cen-
tralizzato con contabilizzatori. Classe energetica 
F.  Richiesta: euro 50.000 trattabili. 
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V000269 ZONA PASSO VARA-
NO, vendiamo porzione di casa 
indipendente, ristrutturata 
alcuni anni fa, composta da 
soggiorno, cucina a vista, 2 ca-
mere, bagno, cantina ed ampia 
corte circostante. Attualmente 
locata. Euro 144.000,00 Classe 

energetica F - EPgl 199,30 kWh/mq anno 

V000265 AGUGLIANO, in zona 
residenziale e tranquilla, ven-
diamo in esclusiva apparta-
mento in quadrifamiliare, com-
posto da soggiorno, cucina, 4 
camere, 3 bagni, cantina, gara-
ge, corte pavimentata ed am-
pio giardino. Euro 229.000,00 

Classe energetica B - EPgl 61,40 kWh/mq anno

V000117 BORGO RODI,  vendia-
mo appartamento di mq.70 cir-
ca, composto da sala, cucina, 
camera, bagno e cantina. Da 
rivedere internamente, possi-
bilità della 2a camera.
Euro 79.000,00
Classe energetica F - EPgl 

164,14 kWh/mq anno

V000261 ZONA ALTA PAS-
SETTO - VIA TAGLIAMENTO, 
vendiamo in esclusiva appar-
tamento posto al piano 3° s.a., 
composto da soggiorno, cuci-
na, 2 camere, bagno, balconi 
e cantina. Posto auto esterno. 
Attualmente locato.

Euro 140.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000049 RIONE ADRIATICO,  
vendiamo locale uso ufficio di 
mq. 71 circa, con soppalco di 
mq.30 circa. Ingresso indipen-
dente, ottime finiture. Prezzo 
TRATTABILE.
Euro 70.000,00
Classe energetica E - EPgl 
65,00 kWh/mq anno 

V000046 RIONE ADRIATICO,  in posizione 
tranquilla, vendiamo appartamento di 
mq.120 circa, composto da sala, tinello, 
cucinino, ampia camera matrimoniale, 
camera doppia, cameretta, bagno, due 
balconi, cantina e garage. Buona predi-
sposizione per modificare gli spazi interni 
e renderli più adatti alle esigenze perso-
nali. Finiture da rivedere, prezzo trattabile. 

Euro 199.000,00  Classe energetica G - EPgl 175,00 kWh/mq anno

V000253 ZONA GRAZIE,   in 
posizione molto visibile e adia-
cente ad altri negozi, vendiamo 
locale commerciale completo 
di bagno e 2 vetrine sul fronte 
strada. Libero subito.
Euro 70.000,00
Classe energetica B - EPgl 

642,81 kWh/mq anno LA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5908 – CENTRO – VIC. HOTEL PALA-
CE: appartamento 135 mq circa posto al 
2° piano con ascensore,  composto da 
ingresso, sala con scorcio mare, cucina 
abitabile, 3 ampie camere di cui una con 
balcone, bagno finestrato con vasca, 
ripostiglio/lavanderia, possibilità di par-

cheggio. Riscaldamento autonomo.” . Classe en. In via di def.  215.000 €.

5965 –  ZONA CARDETO: app.to 85 mq 
al 4° ed ultimo piano con asc., composto 
da ingresso in ampio soggiorno con cucina 
a vista  e balcone, 2 camere matrimoniali, 
bagno finestrato con doccia, soffitta, posto 
auto interno esclusivo in garage comune 
acquistabile a parte ad euro 30.000. Ot-
time rifiniture, parquet in tutte le stanze. 

Ristrutturato 10 anni fa. Climatizzazione.€ 160.000.

5768: ZONA GRAZIE:  in zona riservata 
e tranquilla vendiamo appartamento 110 
mq circa posto al 2° piano s.a. su scala di 
8 famiglie, composto da ingresso, cucina 
abitabile con balcone, sala, 3 camere ma-
trimoniali, bagno finestrato con doccia, 
(rifatto 10 anni fa), ampio ripostiglio, can-
tina. Parcheggio condominiale. Discrete 

condizioni generali. 110.000 €. Classe en. In via di def.

5376 - ZONA TRA ASPIO E OSI-
MO STAZIONE (VICINANZE 
IKEA): casa singola di 110 mq circa 
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